ANEXO AL ACTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA DE 2 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Corrección de errores del Acuerdo de 2 de septiembre de 2024, de la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se nombran colaboradores extraordinarios profesionales en el curso 2024-2025.

Advertida la omisión de una persona en la tabla que acompaña al punto Primero del Acuerdo de 2 de septiembre de 2024, de la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se nombran colaboradores extraordinarios profesionales para el curso académico 2024-2025, se corrige la misma incluyendo en el listado de nombramiento como colaboradores extraordinarios profesionales para el curso 2024-2025 a:

Apellidos	Nombre	Área	Departamento	Centro
Tejedor Bielsa	Rosa María	Química Orgánica	Química Orgánica	Facultad de Ciencias

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015 por María Ángeles Rueda Martín, Secretaria General de la Universidad de Zaragoza, con el visto bueno de José Antonio Mayoral Murillo, Rector de la Universidad de Zaragoza.

CSV: d1f8ca37d1ace480b9108c5d991d41cf	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO	Rector de la Universidad de Zaragoza	03/12/2024 11:14:00
MARIA ANGELES RUEDA MARTIN	Secretaria General de la Universidad de Zaragoza	03/12/2024 11:26:00



unizar.es